



CNPJ

Razão Social

43.337.726/0001-27

Molkom Biotech Pharma Ventures S.A.

Demonstração do Resultado do Exercício (DRE)

| | | | |
|-----------------------|--------------------|--------------------|---------------|
| <u>Data de Início</u> | <u>Data de Fim</u> | <u>Consolidada</u> | <u>Origem</u> |
| 01/01/2022 | 31/12/2022 | Não | SPED-ECD |

Título
Demonstração do Resultado do Exercício

Descrição

| | | 01/01/2022 | 31/12/2022 |
|------------------|---|------------|----------------|
| 3.01 | RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO ANTES DO IRPJ E DA CSLL - ATIVIDADE GERAL | (6.150,00) | (791.700,30) |
| 3.01.01 | RESULTADO OPERACIONAL | (6.150,00) | (791.700,30) |
| 3.01.01.01 | RECEITA LIQUIDA | 0,00 | 360.233,09 |
| 3.01.01.01.02 | DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA | 0,00 | 360.233,09 |
| 3.01.01.01.02.09 | (-) Demais Impostos e Contribuições Incidentes sobre Vendas e Serviços | 0,00 | 360.233,09 |
| 3.01.01.05 | OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS | 0,00 | 9.225,00 |
| 3.01.01.05.01 | OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS DAS ATIVIDADES EM GERAL | 0,00 | 9.225,00 |
| 3.01.01.05.01.99 | Outras Receitas Operacionais | 0,00 | 9.225,00 |
| 3.01.01.07 | DESPESAS OPERACIONAIS | 0,00 | (1.133.593,40) |
| 3.01.01.07.01 | DESPESAS OPERACIONAIS DAS ATIVIDADES EM GERAL | 0,00 | (1.133.593,40) |
| 3.01.01.07.01.04 | (-) Outros Serviços Prestados por Pessoa Física ou Jurídica | 0,00 | (937.691,57) |
| 3.01.01.07.01.16 | (-) Demais Impostos, Taxas e Contribuições, exceto IR e CSLL | 0,00 | (108.424,99) |
| 3.01.01.07.01.18 | (-) Aluguéis | 0,00 | (16.625,00) |
| 3.01.01.07.01.20 | (-) Propaganda, Publicidade e Patrocínio | 0,00 | (69.627,13) |
| 3.01.01.07.01.35 | (-) Bens de Pequeno Valor Unitário ou de Vida Útil de até um Ano Deduzidos como Despesa | 0,00 | (70,00) |
| 3.01.01.07.01.39 | (-) Despesas com Correios e Malotes | 0,00 | (1.154,71) |
| 3.01.01.09 | OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS | (6.150,00) | (27.564,99) |
| 3.01.01.09.01 | OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS DAS ATIVIDADES EM GERAL | (6.150,00) | (27.564,99) |
| 3.01.01.09.01.99 | (-) Outras Despesas Operacionais | (6.150,00) | (27.564,99) |
| 3 | RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO | (6.150,00) | (791.700,30) |